АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2011 года                                                                                       № 31
с. Леуши

	Об утверждении тарифа за вывоз
твердых бытовых отходов  для населения сельского поселения Леуши

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 02.11.2010 № 58 «О вступлении в ходатайство о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», ввиду того, что полномочия по регулированию тарифов исполняют органы местного самоуправления,  на основании письма ООО «Дорожник» от 16.02.2011 и предоставленных им расчетов:
1.Утвердить тариф на вывоз твердых бытовых отходов для населения  сельского поселения Леуши в размере:

	№ п/п
	Наименование услуг
	Ед.изм.

	Тариф, руб.           (с учетом НДС)

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	за 1м3
	436,39

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов
	с одного человека в месяц
	60-00

2.Обнародовать данное постановление, разместить его на официальном сайте Кондинского района.

  3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации сельского поселения Леуши Тетюцкого А.А.
Глава сельского поселения                                                            П.П. Плотников